

Olai Invest ApS

Nordre Jernbanevej 44, kl
3400 Hillerød

CVR.nr.: 21 32 03 74

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. maj 2021

Kim Bergstrøm

Kim Arne Simmersholm Bergstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	10.
Balance pr. 31/12 2020	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

Olai Invest ApS
Nordre Jernbanevej 44, kl
3400 Hillerød

CVR.nr.: 21 32 03 74

Telefon: 00 00 00 00
E-mail: jernstangen@gmail.com

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Direktion

Kim Arne Simmersholm Bergstrøm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, restauration, cafe,

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	2020	2019
1 BRUTTOFORTJENESTE	661.543	952.544
2 Personaleomkostninger	-815.105	-895.943
Af- og nedskrivninger	0	0
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-153.562	56.601
Andre finansielle indtægter	0	-23.529
Finansielle omkostninger	-52.224	-26.773
ÅRETS RESULTAT	-205.786	6.299
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-205.786	6.299
I ALT	-205.786	6.299

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Produktionsanlæg og maskiner	25.059	0
Materielle anlægsaktiver i alt	25.059	0
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.000	70.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	95.059	70.000
Varebeholdninger	40.808	40.808
Varebeholdninger i alt	40.808	40.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.479	62.436
Andre tilgodehavender	0	363.293
Periodeafgrænsningsposter	0	25.059
Tilgodehavender i alt	62.479	450.788
Likvide beholdninger	326.328	142.649
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	429.615	634.245
AKTIVER I ALT	524.674	704.245

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-31.553	174.233
EGENKAPITAL I ALT	<u>93.447</u>	<u>299.233</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	51.613
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	231.019	227.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	200.208	125.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.227</u>	<u>405.012</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>431.227</u>	<u>405.012</u>
PASSIVER I ALT	<u>524.674</u>	<u>704.245</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	125.000			125.000
Overført resultat	174.233	0	-205.786	-31.553
	299.233	0	-205.786	93.447

NOTER

Note 1 - Særlige poster

Der er modtaget 171.480 kr. i kompensation for omsætningsnedgang, 159.173 kr. i lønkompensation, samt 171.971 kr. i kompensation for faste omkostninger mm. Kompensationerne er indregnet under andre driftsindtægter.

Da der fortsat eksisterer muligheder for, at der givet fald kan søges yderligere kompensationer vedrørende regnskabsåret, og da der endnu ikke er sket slutfregning vedrørende allerede modtagne kompensationer, kan der være usikkerhed om, hvorvidt de indregnede kompensationsbeløb kan blive reguleret som følge heraf.




Note 2 - Personalemkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>5</u>	<u>5</u>
Gager og lønninger	805.231	879.051
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.874</u>	<u>16.892</u>
	<u>815.105</u>	<u>895.943</u>

Signature Certificate

Document Ref.: CZJ6V-MQM4Q-K4RY8-BY2B9

Document signed by:

	<p>Kim Bergstrøm Verified E-mail: jernstangen@gmail.com</p>	 
<p>IP: 93.161.105.200 Date: 27 Jun 2021 20:23:13 UTC</p>		

Document completed by all parties on:
27 Jun 2021 20:23:13 UTC

Page 1 of 1



Signed with PandaDoc.com

PandaDoc is a document workflow and certified eSignature solution trusted by 25,000+ companies worldwide.

